
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円／10ｋｇ ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

　新聞　　70
　雑誌　　40
　新聞　　110
　雑誌　　50

落　札
口頭にて通知済

　新聞　　70
　雑誌　　30

　

入札立会者

入札立会者

予定価格
新聞　30円／10㎏
雑誌　20円／10㎏

古紙類（新聞、雑誌）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年12月21日
輪島市役所３階大会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和6年3月31日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

株式会社越村商店

紙吉株式会社

(最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主任
　　　　　　村 田　　真 吾

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円／10ｋｇ ）

入札（見積） 11時05分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

91
落　札

口頭にて通知済

86

40

　

入札立会者

入札立会者

古紙類（段ボール）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年12月21日
輪島市役所３階大会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和6年3月31日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

株式会社越村商店

紙吉株式会社

予定価格  20円／10ｋｇ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主任
　　　　　　村 田　　真 吾

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円／10ｋｇ ）

入札（見積） 11時10分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,900
落　札

口頭にて通知済

1,350

1,870

　

入札立会者

入札立会者

缶類（アルミ缶）プレス品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年12月21日
輪島市役所３階大会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和6年3月31日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

株式会社越村商店

紙吉株式会社

予定価格  1,200円／10ｋｇ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主任
　　　　　　村 田　　真 吾

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時15分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

3,980,000

3,900,000
落札

口頭にて通知済

3,940,000

3,950,000

　 3,980,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  4,000,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

株式会社北陸ワキタ

セントラルメディカル株式会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主任
　　　　　　村 田　　真 吾

令和6年3月31日

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

エア・ウォーター・リンク株式会社

令和5年12月21日
輪島市役所３階大会議室

非接触型眼圧計

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時20分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

3,450,000

3,400,000

3,450,000

3,200,000
落札

口頭にて通知済

　 3,420,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  3,500,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

株式会社北陸ワキタ

セントラルメディカル株式会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主任
　　　　　　村 田　　真 吾

令和6年3月31日

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

エア・ウォーター・リンク株式会社

令和5年12月21日
輪島市役所３階大会議室

全自動洗浄・消毒装置

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内


